



DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE

Deklaruję udział w projekcie pt. „„PRoLOG! – Projekt Rozwoju Liceum Ogólnokształcącego w Głogowie”, nr RPDS.10.02.01-02-0106/18

Realizowanym przez Fundację Kuźnia Talentów, w ramach Osi Priorytetowej 10 Edukacja, Działania 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej, Poddziałania 10.2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – konkursy horyzontalne.

(imię i nazwisko uczestnika projektu)

Jestem uczniem szkoły:

II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja
Kopernika w Głogowie

Uczę się w klasie:

Oświadczam, iż ww. osoba spełnia warunki udziału w projekcie.

Oświadczam, że podane dane i informacje zawarte w niniejszej deklaracji oraz w złożonym formularzu zgłoszeniowym są zgodne z prawdą.

Jednocześnie oświadczam, iż zostałam / zostałem pouczone / pouczone o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą.

Miejscowość i data

Podpis uczestnika

Podpis rodzica lub opiekuna prawnego*

* W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej prawnego opiekuna



STATUS UCZESTNIKA PROJEKTU W CHWILI PRZYSTĄPIENIA DO PROJEKTU

1.	Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, migrant, osoba obcego pochodzenia	<input type="checkbox"/> nie <input type="checkbox"/> odmowa podania informacji <input type="checkbox"/> tak
2.	Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań	<input type="checkbox"/> nie <input type="checkbox"/> tak
3.	Osoba z niepełnosprawnościami	<input type="checkbox"/> nie <input type="checkbox"/> odmowa podania informacji <input type="checkbox"/> tak
4.	Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej (inne niż wymienione powyżej)	<input type="checkbox"/> nie <input type="checkbox"/> odmowa podania informacji <input type="checkbox"/> tak

Miejscowość i data

Podpis uczestnika

Podpis rodzica lub opiekuna prawnego*

** W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej prawnego opiekuna*